

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **24/2019** „Snížení energetické náročnosti SPŠ strojní a stavební Tábor – objekt Martina Koláře“- 121. výzva  
**ÚPRAVA A DOPLNĚNÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE**

Zadavatel: **Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor,**  
**Komenského 1670**  
**Komenského 1670/4**  
**39002 Tábor** IČO: **60061863**  
 DIČ: **CZ60061863**

Zhotovitel: **PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.**  
**Chýnovská 2486/24**  
**390 02 Tábor** IČO: **44797958**  
 DIČ: **CZ44797958**

Vypracoval: **PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.**

Rozpis ceny Celkem

|                            |  |  |                   |
|----------------------------|--|--|-------------------|
| HSV                        |  |  | 0,00              |
| PSV                        |  |  | 288 686,54        |
| MON                        |  |  | 0,00              |
| Vedlejší a ostatní náklady |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>              |  |  | <b>288 686,54</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |  |                |
|-------------------------|------|--|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % |  | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % |  | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % |  | 288 686,54 CZK |
| Základní DPH            | 21 % |  | 60 624,00 CZK  |
| Zaokrouhlení            |      |  | 0,46 CZK       |

**Cena celkem s DPH 349 311,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |         |   |
|----|---------|---|
| S: | 24/2019 | „Snížení energetické náročnosti SPŠ strojní a stavební Tábor – objekt Martina Koláře“- 121. výzva |
| O: | SO-01   | Zateplení objektů   |
| R: | 01      | <b>ÚPRAVA A DOPLNĚNÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE</b>   |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ   | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Cen. soustava /   |  |
|-----------------|---------------|---|------|-----------|-----------|-----------|-------------------|--|
| <b>Díl: 95</b>  |               | <b>Různé dokončovací konstrukce a práce pozem.staveb</b>  |      |           |           |           | <b>28 800,00</b>  |  |
| 1               | 913 - .R00    | Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - HRUBÝ UKLID PODSTŘEŠNÍHO PROSTORU BEZ PŮDNÍ NADEZDÍVKY, POUZE 1 STROPNÍ VLEZ NA 40,00 M DÉLKY OBJEKTU<br>4,00 dělníci x 8,00 hodin x 3,00 dní "VYKLIZENÍ PŮDNÍCH PROSTORŮ  | hod  | 96,00000  | 300,00    | 28 800,00 | RTS 20/II         |  |
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>  |      |           |           |           | <b>162 013,04</b> |  |
| 2               | 762341811R00  | Demontáž bednění střech z prken<br>9,5*5,6*2 " SKLADBA STŘECHY, NIŽŠÍ PŘÍSTAVBA<br>40,7*6,8*2 "SKLADBA STŘECHY, HLAVNÍ BUDOVA   | m2   | 553,52000 | 42,60     | 23 579,95 | RTS 20/II         |  |
| 3               | 762332110R00  | Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou<br>9,5*5,6*2" NIŽŠÍ PŘÍSTAVBA - NOVÉ KROKVIČKY 80/80<br>40,7*6,8*2 HLAVNÍ BUDOVA - NOVÉ KROKVIČKY 80/80  | m2   | 659,92000 | 73,80     | 48 702,10 | RTS 20/ II        |  |
| 4               | 762332110R00  | Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2<br>(1,50+0,250*2)*(26+10+38) "NOVÉ NOSNÉ KONÍKY PŮDNÍ LÁVKY   | m    | 148,00000 | 170,00    | 25 160,00 | RTS 20/ II        |  |
| 5               | 60512121R     | Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m<br>705,00*0,08*0,08*1,20 "NOVÉ KROKVIČKY, VYŠŠÍ PROŘEZ<br>(1,50+0,250*2)*(26+10+38)*0,06*0,12*1,15 "NOVÉ NOSNÉ KONÍKY PŮDNÍ LÁVKY  | m3   | 6,63984   | 5 990,00  | 39 772,64 | RTS 20/ II        |  |
| 6               | 762795000R00  | Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace<br>5,4144 "ŘEZIVO KROVU<br>2,83144+1,22544 "ŘEZIVO PODLAHY LÁVKY, VČETNĚ KONÍKŮ  | m3   | 9,47128   | 650,00    | 6 156,33  | SoD, 01-131       |  |
| 7               | 762521108R00  | Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny<br>(9,50+40,70+37,19)*0,60 "LÁVKA STŘEŠNÍHO PROSTORU, Š.600 MM   | m2   | 52,43400  | 136,00    | 7 131,02  | RTS 20/ II        |  |
| 8               | 60512121R     | Řezivo jehličnaté - Fošna SM/JD omlitaná tl. 4,5 dl. 200-350 - DODÁVKU POTŘEBNĚHO MNOŽSTVÍ FOŠEN ZAJISTÍ UŽIVATEL<br>(9,50+40,70+37,19)*0,60*0,045*1,20 "LÁVKA STŘEŠNÍHO PROSTORU, Š.600 MM   | m3   | 2,83144   | 0,00      | 0,00      | RTS 20/ II        |  |
| 9               | 998762102R00  | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m<br>50 m vodorovně  | t    | 12,79000  | 900,00    | 11 511,00 | SoD, 01-134       |  |
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>  |      |           |           |           | <b>38 540,99</b>  |  |
| 10              | 764719451R00  | Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu , štítové lemování, tloušťka plechu 0,8 mm, RŠ 250 mm,<br>(19,7*2)+(11,3*1) "STÁVAJÍCÍ LEMOVÁNÍ STŘECHY RŠ 250 MM, DOPLNĚNÉ NA<br>" DVOUSTUPNOVÉ LEMOVÁNÍ ŠIRŠÍ KCE STŘECHY RŠ DO 500 MM  | m    | 50,70000  | 341,00    | 17 288,70 | SoD, 01-143       |  |
| 11              | 764322830R00  | Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 30°<br>(9,45+40,72+37,19)*2+12,50 "DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍHO LEMOVÁNÍ OKAP.ŽLABŮ   | m    | 187,22000 | 30,20     | 5 654,04  | RTS 20/ II        |  |
| 12              | 764331899IK   | Demontáž lemování zdi, rš 660 a 750 mm, do 30°<br>5,6*2 "DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍ DEMONTÁŽE LEMOVÁNÍ ŠTÍT.ZDIVA A STŘECHY PŘÍST.  | m    | 11,20000  | 57,50     | 644,00    | Vlastní           |  |
| 13              | 764339399IK   | Lemování z Al, komínů na vlnité krytině, v hřebeni<br>0,90*4*0,75 "DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍHO LEMOVÁNÍ KOMÍNA   | m2   | 2,70000   | 4 025,00  | 10 867,50 | Vlastní           |  |
| 14              | 764339899IK   | Demontáž lemov. komínů v hřeb. vln. kryt, do 30°<br>0,90*4*0,75 "DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍ DEMONTÁŽE LEMOVÁNÍ KOMÍNA   | m2   | 2,70000   | 402,50    | 1 086,75  | Vlastní           |  |
| 15              | 766626699IK   | Demontáž ostatních doplňkových prvků střechy - výlez, odvětrání, výdechy VZT, antény<br>" 2,00 dělníci x 5,00 hodin x 300,- HZS "DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍ DEMONTÁŽE STÁVAJÍCÍCH PRVKŮ STŘECHY   | soub | 1,00000   | 3 000,00  | 3 000,00  | Vlastní           |  |
| <b>Díl: 765</b> |               | <b>Krytiny tvrdé</b>  |      |           |           |           | <b>21 371,41</b>  |  |
| 16              | 765799311R08  | Fólie parotěsné a difúzní Fólie podstřešní difúzní na kroke - VYŠŠÍ PRACNOST PŘI POKLADCE A VYPLUTÍ FOLIE NA VLAŠSKÝCH KROKVIČích SE SYSTÉMEM KROKVIČEK<br>9,5*5,6*2*1,1 "NOVÁ FOLIE NA VL.KROKVIČích, NIŽŠÍ PŘÍSTAVBA<br>40,7*6,8*2*1,1 "NOVÁ FOLIE NA VL.KROKVIČích, HLAVNÍ BUDOVA<br>CENOVÝ ROZDÍL MEZI POLOŽKAMI MONTÁŽE NA BEDNĚNÍ 765799311 87,90 Kč/m2 A MONTÁŽE NA KROKVE 765799312 52,80 Kč/M2 | m2   | 608,87200 | 35,10     | 21 371,41 | RTS 20/ II        |  |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>  |      |           |           |           | <b>37 961,10</b>  |  |
| 18              | 979011111R00  | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>Součet : 8,3028+3,5000   | t    | 11,80280  | 240,00    | 2 832,67  | SoD, 01-231       |  |
| 19              | 979011121R00  | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot, Příplatek za každé další podlaží<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>Součet : (8,3028+3,5000)*3   | t    | 24,90840  | 218,00    | 5 430,03  | RTS 20/ II        |  |
| 20              | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>Součet : 8,3028+3,5000   | t    | 11,80280  | 200,00    | 2 360,56  | SoD, 01-236       |  |
| 21              | 979081121R00  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>Součet : (8,3028+3,5000)*12,00   | t    | 141,63360 | 12,00     | 1 699,60  | SoD, 01-237       |  |
| 22              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :  | t    | 11,80280  | 295,00    | 3 481,83  | SoD, 01-238       |  |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Cen. soustava / |
|---------------|---------------|--|----|-----------|-----------|-------------------|-----------------|
|               |               | Součet: : 8,3028+3,5000  |    | 11,80280  |           |                   |                 |
| 23            | 979082121R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>Součet: : (8,3028+3,5000)*10,00         | t  | 118,02800 | 27,50     | 3 245,77          | SoD, 01-239     |
|               |               |  |    | 118,02800 |           |                   |                 |
| 24            | 979990107R00  | Poplatek za skládku sutí - směsné stavební a demoliční odpady<br>zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>Součet: : 3,5000 | t  | 3,50000   | 1 050,00  | 3 675,00          | Rumpold         |
|               |               |  |    | 3,50000   |           |                   |                 |
| 25            | 979990161R00  | Poplatek za skládku sutí - dřevo<br>zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>Součet: : 8,3028                              | t  | 8,30280   | 1 835,00  | 15 235,64         | Rumpold         |
|               |               |  |    | 8,30280   |           |                   |                 |
| <b>Celkem</b> |               |  |    |           |           | <b>288 686,54</b> |                 |